
F644 FOOD ACTION FOAM
Usuwanie spieczonych zabrudzeń

Produkt do usuwania spieczonych i zaschniętych zabrudzeń z powierzchni odpornych na działanie alkaliów.
Skutecznie usuwa silne osady tłuszczowe, olejowe, białkowe i sadzę, w tym resztki potraw, z grilli, pieców, rusztów,
blach piekarniczych, płyt grzewczych, kuchenek gazowych, patelni, szyb w piecach i kominkach. Nie niszczy
powierzchni emaliowanych. Forma aktywnej piany powoduje samooczyszczenie i wydłuża czas ekspozycji. Preparat
dobrze działa  w niskich temperaturach. Produkt do profesjonalnego zastosowania.
 

0,6L

Parametry produktu

Sposób użycia

Nałożyć preparat na powierzchnię i pozostawić w ekspozycji, nie doprowadzając do wyschnięcia. Za pomocą
odpowiedniego sprzętu wyczyścić myte miejsce i zneutralizować wodą. Umyte powierzchnie mogące mieć kontakt
z żywnością dokładnie spłukać wodą przeznaczoną do spożycia.

Skład

<5% Anionowe środki powierzchniowo czynne. <5% Niejonowe środki powierzchniowo czynne. Kompozycje
zapachowe: LIMONENE.

Informacje o bezpieczeństwie

H290: Może powodować korozję metali. H314: Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. P234:
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu. P280: Stosować rękawice ochronne / odzież ochronną /
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ochronę oczu / obuwie ochronne. P301+P330+P331: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać
wymiotów. P303+P361+P353: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą
zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. P304+P340: W PRZYPADKU DOSTANIA
SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze  i zapewnić mu
warunki do swobodnego oddychania. P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać
wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P310:
Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem. Substancje, które mają wpływ na klasyfikację:
wodorotlenek potasu; D-Glukopiranoza, oligomery, glikozydy decylowo oktylowe; 2-aminoetanol.

 

Dodatkowe informacje: Producent nie odpowiada za szkody wynikłe na skutek niezgodnego z przeznaczeniem
stosowania środka. 
Data i numer serii produkcji na opakowaniu. Data ważności: 24 miesiące od daty produkcji.

 

UFI: MVN0-X0F1-R00D-JD8R
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